o w wmHOCHSTADT
im Fichtelgebirge e.V. im ADAC

ADREN

NORDBAYE

ALIN AUF 2 RADERN!

.55' Hochstadter ADAC Motocross

Beginner/Hobby
1. Wertungslauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:15:35

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km

01.10.2023 13:05

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

(9) Weber Nico (2) Suttner Michael (5) Maximilian Hefele
1 2:17.069 13:17:55.016 1 2:26.062 13:18:04.745 1 2:36.801 13:18:15.846
2 2:24.660 +7501  13:20:19.676 2 2:32.465 +6.403  13:20:37.210 2 2:38.737 +1936  13:20:54.583
3 2:26.499 +9.430 13:22:46.175 3 2:33.402 +7.340 13:23:10.612 3 2:39.280 +2.479 13:23:33.863
4 2.25.618 +8549  13:25:11.793 4 2:31.382 +5.320  13:25:41.994 4 2:40.172 +3371  13:26:14.035
5 2:27.720 +10.651 13:27:39.513 5 2:33.950 +7.888 13:28:15.944 5 2:41.355 +4.554 13:28:55.390
6 2:25203 +8.134 13:30:04.716 6 2:33.815 +7.753 13:30:49.759 6 2:40.967 +4.166 13:31:36.357
7 2.25.115 +8.046  13:32:29.831 7 2:33.215 +7.453  13:33:22.974 7 2:37.377 +0.576  13:34:13.734
s 2:28.494 +11425  13:34:58.325 8 2:33.527 +7465  13:35:56.501 8 2:38.224 +1423  13:36:51.958
9 2:28.488 +11.419 13:37:26.813 9 2:33.004 +6.942 13:38:29.505 9 2:39.471 +2.670 13:39:31.429

(11) Stefan Kébler (23) Mario Feldner (137) Valentin Vogtmann
1 2:14.201 13:17:52.122 1 2:25.952 13:18:04.441 1 2:38.221 +1.865 13:18:17.769
5 296167 +11.966  13:20:18.289 2 2:33.866 +7.914  13:20:38.307 2 2:37.574 +1218  13:20:55.343
3 2:26.223 +12.022 13:22:44.512 3 2:33.658 +7.706 13:23:11.965 3 2:53.604 +17.248 13:23:48.947
4 2:26.383 +12.182  13:25:10.895 4 2:33.634 +7.682  13:25:45599 4 2:38.807 +2451  13:26:27.754
5 2:27.192 +12.991  13:27:38.087 5 2:33.332 +7.380  13:28:18.931 5 2:36.356 13:29:04.110
6 2:28.005 +13.804  13:30:06.092 6 2:33.666 +7.714  13:30:52.597 6 2:36.921 +0.565  13:31:41.031
7 2:99.622 +15.421 13:32:35.714 7 2:31.563 +5.611 13:33:24.160 7 2:38.069 +1.713  13:34:19.100
8 2:29.343 +15.142 13:35:05.057 8 2:34.022 +8.070 13:35:58.182 8 2:37.618 +1.262 13:36:56.718
9 2:30.523 +16.322  13:37:35.580 9 2:33.723 +7.771  13:38:31.905 9 2:36.755 +0.399  13:39:33.473

(969) Laurin Stohimann (317) Michael Wirth (82) Ricky Wagner
1 2:20.948 13:17:59.092 1 2:23.351 13:18:01.261 1 2:32.558 13:18:11.058
2 2:26.601 +5.653 13:20:25.693 2 2:35.532 +12.181 13:20:36.793 2 2:40.145 +7.587 13:20:51.203
3 2:97.325 46377 13:22:53.018 3 2:33.995 +10.644  13:23:10.788 3 2:39.209 +6.651  13:23:30.412
4 2:30.260 +9312  13:25:23.078 4 2:34.076 +10725  13:25:44.864 4 2:42.629 +10.071 13:26:13.041
5 2:26.316 +5.368 13:27:49.594 5 2:33.851 +10.500 13:28:18.715 5 2:40.921 +8.363 13:28:53.962
6 2.95.411 +4.463  13:30:15.005 6 2:34.278 +10927  13:30:52.993 6 2:41.873 +9315  13:31:35.835
7 2.07 548 +6.600  13:32:42.553 7 2:37.269 +13918  13:33:30.262 7 2:41.785 49227 13:34:17.620
8 2:26.565 +5.617 13:35:09.118 8 2:38.064 +14.713 13:36:08.326 8 2:38.809 +6.251 13:36:56.429
9 2:99.334 +8386  13:37:38.452 9 2:36.055 +12704  13:38:44.381 9 2:43.206 +10648  13:39:39.635

(934) Leon Stohlmann (40) Andermann Jakob (74) Jonas Zunner
7 223530 1318.01691 1 2:37.171 +6.224  13:18:15.933 1 2:40.308 1944 13:18:20.141
2 2:26.617 +3.087 13:20:28.308 2 2:32.226 +1.279 13:20:48.159 2 2:38.364 13:20:58.505
3 2:26.426 +2.896 13:22:54.734 3 2:30.947 13:23:19.106 3 2:39.661 +1.297 13:23:38.166
4 2:09.252 +5.722 13:25:23.986 4 2:31.777 +0.830 13:25:50.883 4 2:41.068 +2.704 13:26:19.234
5 2.26.858 +3328  13:27:50.844 5 2:35.354 +4407  13:28:26.237 5 2:40.758 +2394  13:28:59.992
6 2:95.290 +1760  13:30:16.134 6 2:37.376 +6.429  13:31:03.613 6 2:38.672 +0.308  13:31:38.664
7 297373 +3.843  13:32:43.507 7 2:35.834 +4.887  13:33:39.447 7 2:39.027 +0.663  13:34:17.691
s 2:25.918 +2388  13:35:00.425 8 2:41.292 +10.345  13:36:20.739 8 2:41.266 +20902  13:36:58.957
9 2:29.651 +6121  13:37:39.076 9 2:35.189 +4.242  13:38:55.928 9 2:45.748 +7.384  13:39:44.705

(133) Robert Raganyi (80) Morris Narr (126) Adrain Wirth
7 2.24.062 131802428 1 2:33223 13:18:12.530 1 2:32.963 13:18:11.717
2 2:29.160 +5008  13:20:31.588 2 2:40.024 +6.801  13:20:52.554 2 2:40.351 +7.388  13:20:52.068
3 2:26.163 +2.101 13:22:57.751 3 2:37.666 +4.443 13:23:30.220 3 2:44.682 +11.719 13:23:36.750
4 2:28.729 +4.667 13:25:26.480 4 2:35.257 +2.034 13:26:05.477 4 2:40.620 +7.657 13:26:17.370
5 2:29.367 +5305  13:27:55.847 5 2:36.770 +3.547  13:28:42.247 5 2:41.527 +8.564  13:28:58.897
5 2:97 345 +3283  13:30:23.192 6 2:36.675 +3.452  13:31:18.922 6 2:41.214 +8.251 13:31:40.111
7 2:28.592 +4530  13:32:51.784 7 2:35.069 +1.846  13:33:53.991 7 2:42.847 +0884  13:34:22.958
s 2:34114 +10052  13:35:25.808 8 2:35.943 +2720  13:36:29.934 8 2:42.243 +9.280  13:37:05.201
9 2:29.003 +4.941 13:37:54.901 9 2:38.756 +5.533 13:39:08.690 9 2:41.513 +8.550 13:39:46.714

(4) Stefan Hefele (433) Felix Plannerer (323) Niklas Bauer
1 2:15.904 13:17-53.788 1 2:30.994 13:18:09.556 1 2:48.980 +7.045 13:18:27.913
2 2:97.779 +11875  13:20:21.567 2 2:37.270 +6.276  13:20:46.826 2 2:44.144 +2209  13:21:12.057
3 2:30.588 +14.684 13:22:52.155 3 2:37.352 +6.358 13:23:24.178 3 2:43.055 +1.120 13:23:55.112
4 230 584 +16.680  13:25:24.739 4 2:37.760 +6.766  13:26:01.938 4 2:43.212 +1277  13:26:38.324
5 2:33.578 17674  13:27:58.317 5 2:37.987 +6.993  13:28:39.925 5 2:42.912 +0.977  13:29:21.236
6 2:33.621 +17.717 13:30:31.938 6 2:37.266 +6.272 13:31:17.191 6 2:41.935 13:32:03.171
7 2:37.885 +21981  13:33:00.823 7 2:38.434 +7.440  13:33:55.625 7 2:43.770 +1835  13:34:46.941
s 2:34.403 +18499  13:35:44.206 8 2:38.243 +7249  13:36:33.868 8 2:43.109 +1174  13:37:30.050
9 2:36.164 +20.260  13:38:20.390 9 2:40.145 +9.151  13:3914.013
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.55' Hochstadter ADAC Motocross

Beginner/Hobby
1. Wertungslauf

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:15:35

ADAC Motodrom - KTM Ring 1,795 km

01.10.2023 13:05

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(612) Nico Schweser 6 2:49.400 +1.567 13:32:45.437
1 2:46.440 +1.917 13:18:25.267 7 2:49.360 +1.527 13:35:34.797
2 2:45.830 +1.307 13:21:11.097 8 2:52.078 +4.245 13:38:26.875
3 2:46.572 +2.049 13:23:57.669
4 2:44.530 +0.007 13:26:42.199 (98) Kevin Kerstenski
5 2:44.732 +0.209  13:29:26.931 1 2:44.292 13:18:31.867
6 2:45.021 +0.498 13:32:11.952 2 2:50.688 +6.396 13:21:22.555
7 2:45215 +0.692 13:34:57.167 3 2:50.999 +6.707 13:24:13.554
8 2:44.523 13:37:41.690 4 2:49.508 +5.216 13:27:03.062
5 2:51.622 +7.330 13:29:54.684
(84) Julian Soll 6 2:48.229 +3.937 13:32:42.913
1 2:40.591 13:18:19.782 7 2:52.575 +8.283 13:35:35.488
2 2:44.015 +3.424 13:21:03.797 8 2:52.081 +7.789 13:38:27.569
3 2:44.834 +4.243 13:23:48.631
4 2:47.191 +6.600 13:26:35.822 (69) Pohl Patrick
5 2:48.926 +8.335  13:20:24.748 1 2:43.534 13:18:21.743
6 2:46.994 +6.403 13:32:11.742 2 2:53.863 +10.329 13:21:15.606
é 2:45.089 +4.498 13:34:56.831 3 2:54.886 +11.352 13:24:10.492
8 2:46.629 +6.038 13:37:43.460 4 2:57.859 +14.325 13:27:08.351
5 2:59.073 +15.539 13:30:07.424
(574) Niklas Wegmann 6 3:04.815 +21.281 13:33:12.239
1 2:46.313 +4.816 13:18:25.693 7 2:59.546 +16.012 13:36:11.785
2 2:57.364 +15.867 13:21:23.057 8 3:01.059 +17.525 13:39:12.844
3 2:47.056 +5.559 13:24:10.113
4 2:41.648 +0.151 13:26:51.761 (3) Nino Scherzer
5 2:42.300 +0.803 13:29:34.061 1 2:50.698 +1.182 13:18:28.725
6 2:41.497 13:32:15.558 2 2:50.302 +0.786 13:21:19.027
7 2:42.529 +1.032 13:34:58.087 3 2:50.697 +1.181 13:24:09.724
8 2:45.434 +3.937  13:37:43.521 4 2:49.516 13:26:59.240
5 3:11.295 +21.779 13:30:10.535
(281) Dominik Gerlinger 6 3:05.909 +16.393 13:33:16.444
1 2:48.198 +4.243 13:18:26.709 7 3:04.354 +14.838 13:36:20.798
2 2:46.741 +2.786 13:21:13.450 8 3:07.033 +17.517 13:39:27.831
3 2:45.242 +1.287 13:23:58.692
4 2:44.633 +0.678  13:26:43.325 (266) Florian Himmler
5 2:43.955 13:29:27.280 1 2:56.698 13:18:37.625
6 2:45.812 +1.857 13:32:13.092 2 3:02.862 +6.164 13:21:40.487
7 2:44.462 +0.507 13:34:57.554 3 3:06.990 +10.292 13:24:47.477
8 2:55.157 +11.202 13:37:52.711 4 3:08.582 +11.884 13:27:56.059
5 3:13.899 +17.201 13:31:09.958
(46) Jonas Kéhler 6 3:10.328 +13.630 13:34:20.286
1 2:51.008 +2.727 13:18:30.708 7 3:09.298 +12.600 13:37:29.584
2 2:49.308 +1.027 13:21:20.016
3 2:52.097 +3.816 13:24:12.113 (95) Connor Pohl
4 2:49.632 +1.351 13:27:01.745 1 2:51.609 13:18:31.556
5 2:52.360 +4.079 13:29:54.105
6 2:48.281 13:32:42.386
7 2:49.250 +0.969 13:35:31.636
8 2:49.346 +1.065 13:38:20.982
(284) Heinz Hoffmann
1 2:45.683 13:18:24.350
2 2:52.992 +7.309 13:21:17.342
3 2:49.875 +4.192 13:24:07.217
4 2:52.639 +6.956 13:26:59.856
5 2:48.278 +2.595 13:29:48.134
6 2:50.950 +5.267 13:32:39.084
7 2:54.526 +8.843 13:35:33.610
8 2:51.902 +6.219 13:38:25.512
(29) Dirk Schréter
1 2:50.908 +3.075 13:18:30.071
2 2:51.813 +3.980 13:21:21.884
3 2:54.358 +6.525 13:24:16.242
4 2:51.962 +4.129 13:27:08.204
5 2:47.833 13:29:56.037
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